
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z § 1 ust. 3, § 2, § 43 ust. 3 Instrukcji 
Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67; Nr 27, poz. 140), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 stycznia 

2019 r. w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 kwietnia 

2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 94/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 9 września 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Do bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności 

kancelaryjnych w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwianych spraw, 

właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt spraw wyznaczam koordynatora czynności 

kancelaryjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi Panią Ewę Redmann Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego.”

2. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) oferty składane w ramach ogłoszonych przetargów, konkursów, naborów 
na stanowiska, zgłoszeń wewnętrznych i zewnętrznych naruszeń prawa,”

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


